
30 – São Paulo, 129 (202) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I quarta-feira, 23 de outubro de 2019

dor: Davi Dos Santos, RG: 32.298.253-4, Agente de Segurança 
Penitenciária Classe V, e como suplente a servidora: Alessandra 
Aparecida Ribeiro Simões, RG: 43.568.551-X, Diretor I do Núcleo 
de Finanças e Suprimentos.

Artigo 2º - Designar como Subscritor do Edital, o servidor: 
Odevaldo Aparecido de Mello, RG: 25.222.230-1, Diretor Técnico III;

Artigo 3º - Designar como Equipe de Apoio, os servidores: 
Juraci Dias de Oliveira Junior, RG: 29.432.187-1, Agente de 
Segurança Penitenciária V, Wagner Baptista, RG: 28.651.962-8, 
Agente de Segurança Penitenciária Classe V.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua 
publicação.

 PENITENCIÁRIA "ASP. MARIA FILOMENA DE 
SOUZA DIAS" DE ITAPETININGA

 Portaria do Diretor Técnico III, de 22-10-2019
O Diretor Técnico III da Penitenciária ASP Maria Filomena de 

Sousa Dias, com fundamento no Inciso VIII, artigo 27 do Decreto 
50.412 de 27-12-2005, com fundamento na Resolução SAP 
82/2018, artigo 6º, inciso IV, e em conformidade com a Lei 7.210, 
de 11-07-1984, que institui a Lei de Execução Penal:

Considerando a legislação vigente consignada na Lei 
7.210/84, com supedâneo nas disposições emergentes no artigo 
126 c.c. artigo 6º da Resolução SAP 82/2018;

Considerando a necessidade de cumprimento aos disposi-
tivos legais, do Programa de Incentivo a Leitura, possibilitando 
a remição de pena;

Considerando por fim a obrigatoriedade de observância à Lei 
12.433, de 29-06-2011; na Súmula 341 do STJ e finalmente ao 
inserto na Recomendação 44, de 26-11-2013, do Conselho Nacional 
de Justiça e na Portaria Conjunta 276, de 20-06-2012, do Depen;

Resolve:
Artigo 1º - Publicar a presente Portaria, responsável pelo 

fiel cumprimento, a Diretoria do Centro de Trabalho e Educação, 
Centro de Reintegração e Atendimento a Saúde e Equipe de 
Assistência Técnica.

Artigo 2º - Aos integrantes da referida comissão, no tocante 
à veracidade dos trabalhos apresentados e relativo à remição de 
pena, cabe o disposto no artigo 130 da Lei 7.210/84.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

 PENITENCIÁRIA DR. ANTÔNIO DE SOUZA NETO - 
SOROCABA II

 Portaria PSII-122, de 22-10-2019

Dispõe sobre a designação de servidor para atuar 
na função de Responsável pelo Controle Interno 
da Penitenciária "Dr. Antonio de Souza Neto" 
de Sorocaba

O Diretor Técnico III da Penitenciária "Dr. Antonio de Souza 
Neto" de Sorocaba, com base na CE/89, art 35 § 1º e na Instru-
ção TCESP 01/2008, resolve:

Artigo 1º - Designar para, sem prejuízo de suas atribuições 
e atividades legais, no período de 01/10 a 31-12-2019, atuar na 
função de responsável pelo Controle Interno desta Unidade, os 
servidores: Marcelo Rodrigo de Queiroz Corrêa, RG 28.045.365-
6, Diretor II do Centro Administrativo e Cristiane Negreli, RG 
19.798.797-7, Oficial Administrativo.

Artigo 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor a partir data 

de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 
01-10-2019.

 Portaria PSII-123, de 22-10-2019

Dispõe sobre a designação de servidores para 
constituírem a Comissão de Recepção de Materiais 
e Serviços da Penitenciária "Dr. Antonio de Souza 
Neto" de Sorocaba

O Diretor Técnico III, da Penitenciária “Dr. Antonio de Souza 
Neto” de Sorocaba, de acordo com o Decreto Estadual 50.412, de 
27-12-2005, e em conformidade com o artigo 70 da Lei Estadual 
6.544 de 22/11/89 combinado com o artigo 73, Inciso II, da Lei Federal 
8.666, de 21-06-1993, e suas alterações, e a necessidade de designar 
servidores para constituírem a Comissão de Recepção de Materiais e 
Serviços, sem prejuízo de suas atividades normais, resolve:

Artigo 1º - Designar os servidores: Marcelo Rodrigo de 
Queiroz Corrêa, RG: 28.045.365-6, Diretor II do Centro Admi-
nistrativo; Marcos Ricardo Publio, RG: 29.028.458-2, Diretor 
do Centro de Trabalho e Educação; Rafael dos Santos Souza, 
RG: 49.725.739-7, Diretor do Núcleo de Trabalho; Felipe Miguel 
Ribeiro da Silva, RG. 32.727.808-0, Supervisor Técnico III; Priscila 
Aparecida Banach de Medeiros, RG 47.468.271-7, Diretora de 
Infraestrutura e Conservação; sob a presidência do primeiro, 
conseqüentemente os demais como membros que, automatica-
mente, integrarão a Comissão, obedecida a ordem de designa-
ção na ausência e afastamento do presidente.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir data de 
sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

 Despacho do Diretor, de 22-10-2019
Tendo em vista os termos constantes do Comunicado de 

Evento 122/2019, de 17-10-2019, conforme artigo 27, inciso 
III, do Decreto 50.412/05, o Diretor Técnico III desta Unidade 
Prisional, Determina, nos termos do artigo 264 da Lei 10.261/68, 
alterada pela Lei Complementar LC 942/03, a realização de 
Apuração Preliminar para apurar eventual responsabilidade fun-
cional acerca dos fatos ocorridos na data do relato em questão.

 PENITENCIÁRIA DE MAIRINQUE

 Despacho do Diretor, de 22-10-2019
Tendo em vista os termos da representação contida no Comu-

nicado de Evento 250/2019, de 19-10-2019, e conforme Decreto 
60.855, de 23-10-2014, Determino, nos termos do artigo 264 da 
Lei 10.261, de 28-10-1968, alterada pela Lei Complementar 1.196, 
de 27-02-2013, a realização da Apuração Preliminar para averi-
guar os fatos narrados no referido Comunicado. Ficam designados 
os servidores E. P. A, R.G. 35.098.883-3, Supervisor Técnico III, 
como Autoridade Apuradora, e J. P. N, R.G. 32.310.975-5, Agente 
de Segurança Penitenciária, que irá secretariar os trabalhos. Os 
servidores ora designados atuarão sem prejuízo das atribuições 
normais de seus cargos, devendo iniciar de imediato o trabalho de 
apuração e concluí-lo no prazo de 30 dias, conforme preceitua o § 
1º do artigo 265, respeitando a ressalva do § 2º do mesmo artigo, 
ambos da referida Lei supracitada.

 PENITENCIÁRIA MASCULINA DE PIRACICABA

 Portaria PPIR-283, de 22-10-2019

Dispõe sobre a designação de servidores para 
exercerem as funções de Gestor de Contrato

O Diretor Técnico III da Penitenciária Masculina de Piraci-
caba, em conformidade com o art. 67 da Lei Federal 8.666/93 e 
suas alterações, resolve:

Artigo 1º - Designar, sem prejuízo de suas atividades, cargo 
ou funções, como Gestor do Contrato 018/2017, referente ao 
Processo 018/2017-PPIR, Pregão Eletrônico 010/2017, referente 
a Prestação de serviços contínuos de gerenciamento do abaste-
cimento de combustíveis de veículos, e outros serviços prestados 
por postos credenciados, por meio da implantação e operação 
de um sistema informatizado e integrado com utilização de 
cartão magnético ou micro processado e disponibilização de 
rede credenciada de postos de combustíveis, o funcionário Yara 
Arribamar Regis da Silva, Rg 48.797.507-8, cargo Diretor I de 
Núcleo de Infraestrutura e Conservação, visando o acompanha-
mento dos serviços prestados.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua 
publicação e tem efeito retroativo a 14-10-2019.

30Set2019 D6252 28Set2019 2019Pd01344 
11.396.529/0001-92 284,79

Coop. De Prod. Agropecuaria e Comercializ
30Set2019 D6253 28Set2019 2019Pd01345 

11.396.529/0001-92 1.680,41
Coop. De Prod. Agropecuaria e Comercializ
30Set2019 D6254 28Set2019 2019Pd01346 

69.037.240/0001-67 2.178,25
Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
30Set2019 D6255 28Set2019 2019Pd01347 

24.684.591/0001-21 918,40
Preg.el M A Bezerra Produtos Alimenticios - Me
30Set2019 D6256 28Set2019 2019Pd01348 

24.684.591/0001-21 916,80
Preg.el M A Bezerra Produtos Alimenticios - Me
30Set2019 D6257 28Set2019 2019Pd01359 

30.461.276/0001-38 889,50
Bec C & M Catel Comercial Ltda
30Set2019 D6258 28Set2019 2019Pd01367 

23.082.998/0001-16 68.900,58
Distr de Carnes e Derivados São Carlos Ei
30Set2019 D6259 28Set2019 2019Pd01380 

08.809.059/0001-37 2.083,10
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap
30Set2019 D6260 28Set2019 2019Pd01381 

08.809.059/0001-37 223,00
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap
30Set2019 D6780 29Set2019 2019Pd01336 

31.765.935/0001-92 4.613,74
Jl Foods Distribuidora Eireli
30Set2019 D6781 29Set2019 2019Pd01337 

01.546.203/0001-40 7.812,00
A.a. Ribeiro Netto- Epp
30Set2019 D6782 29Set2019 2019Pd01360 

21.249.311/0001-69 518,08
Comercial Taquarussu Ltda Epp
30Set2019 D6783 29Set2019 2019Pd01368 

15.379.698/0001-75 1.488,60
Preg.el Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd
30Set2019 D6784 29Set2019 2019Pd01369 

59.652.487/0001-30 13.338,00
Preg.el Pilar Comércio de Cereais
30Set2019 D6785 29Set2019 2019Pd01370 

69.037.240/0001-67 1.595,05
Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
30Set2019 D6786 29Set2019 2019Pd01376 

01.546.203/0001-40 49.660,45
A.a. Ribeiro Netto- Epp
30Set2019 D6787 29Set2019 2019Pd01377 

11.396.529/0001-92 1.680,41
Coop. De Prod. Agropecuaria e Comercializ
30Set2019 D6788 29Set2019 2019Pd01378 

11.396.529/0001-92 284,79
Coop. De Prod. Agropecuaria e Comercializ
30Set2019 D6789 29Set2019 2019Pd01379 

11.396.529/0001-92 1.690,26
Coop. De Prod. Agropecuaria e Comercializ
30Set2019 D6790 29Set2019 2019Pd01382 

07.696.967/0001-07 5.655,00
Algari Fatima de Oliveira Braz-Me
30Set2019 D7379 30Set2019 2019Pd01349 

33.133.806/0001-07 960,00
Bec E.g. Damasceno Eireli
30Set2019 D7380 30Set2019 2019Pd01358 

05.517.300/0001-66 488,00
Bec Projethic Com. E Gerenc. De Projetos Ltda
30Set2019 D7381 30Set2019 2019Pd01371 

33.486.054/0001-68 345,00
Bec Luciene Borges Vaz Comércio e Serviços Me
30Set2019 D7382 30Set2019 2019Pd01394 

08.656.963/0001-50 3.306,44
Convênios Card Administradora e Editora Ltda
30Set2019 D7383 30Set2019 2019Pd01395 

08.656.963/0001-50 911,57
Convênios Card Administradora e Editora Ltda
30Set2019 D7384 30Set2019 2019Pd01396 

08.656.963/0001-50 152,32
Convênios Card Administradora e Editora Ltda
23Set2019 03936 20Set2019 2019Pd01393 139.548.048-

67 1.030,00
Leia Vaccari 

 CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO FEMININO DE 
RIO CLARO

 Portaria CRFRC-6 de 22-7-2019

Dispõe sobre a destruição de coletes balísticos 
inservíveis, conforme disposto na resolução SAP-
98 de 04-05-2010, alterada pela resolução SAP-29 
de 13-03-2013

A Diretora Técnica II Substituta, do Centro de Ressocialização 
Feminino de Rio Claro, considerando a resolução SAP-98 de 04-05-
2010, acrescida pela resolução SAP-29 de 13-03-2013, que trata da 
destruição de coletes balísticos pertencentes a Órgãos que integram 
a Secretaria da Administração Penitenciária, quando na condição 
inservíveis e necessidade de disciplinar, no âmbito desta Unidade, 
a destruição de coletes balísticos inservíveis, nos termos do que 
dispõe as mencionadas Resoluções, resolve:

Artigo 1º - Constituir nos termos do artigo 3º da Reso-
lução SAP – 98/2010, acrescido pela resolução SAP 29/2013, 
a Comissão que terá por finalidade destruir pessoalmente 
ou acompanhar a destruição em local adequado, dos coletes 
balísticos que tiverem perdido ou prejudicado sua eficácia na 
forma do seu artigo 1º do mesmo diploma legal, designando 
para compô-la, sob sua presidência, os seguintes servidores na 
condição de membros e suplentes: Silvia Regina Aluizi Biscaro, 
RG 22.636.946-8, Diretora Técnica II - Substituta; Giuliana 
Aparecida Mathias, RG: 21.989.915-0, Diretora do Núcleo de 
Segurança e Disciplina; Lygia Maria de Almeida carvalho, RG: 
40.131.784-5, Diretora I do Núcleo Administrativo- Substª; 
Rafaela Patrcicia Goiano de Souza, RG: 43.942.198-6, Agente de 
Segurança Penitenciária, de classe II.

Artigo 2º - A destruição deverá ser feita por picotamento ou, 
se fabricado em aramida por incineração. § 1º - Os resíduos, no 
caso de picotamento, deverão ser enviados ao Fundo Social de 
Solidariedade do Estado de São Paulo – FUSSESP.

Artigo 3º - O Procedimento deverá ser registrado em 
Ata, que acompanha de relatório fotográfico, deverá conter 
necessariamente os seguintes dados: I – Modelo do Colete; II – 
Identificação do fabricante; III – Número de Série; IV – Número 
Patrimonial; V – Nível de Proteção.

Parágrafo Único – As Atas deverão ser emitidas em 3 vias 
e encaminhadas imediatamente à Coordenadoria de Unidades 
Prisionais da Região Central do Estado, ao Núcleo de Infraestru-
tura e Conservação para as providencias de baixa patrimonial e 
arquivo do Centro Administrativo desta Penitenciária.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

 PENITENCIÁRIA DE CAPELA DO ALTO

 Portaria PCA/D.G.-500, de 22-10-2019
O Diretor Técnico III, da Penitenciária de Capela do Alto, com 

fundamento no artigo 3º, Inciso IV, da Lei Federal 10.520/2002 
c.c. os Decretos 47.297/2002, e o 49.722/2005, onde determina 
a designação de Pregoeiro, Subscritor e Equipe de Apoio para 
promover licitações na modalidade Pregão Eletrônico resolve:

Artigo 1º - Designar para, sem prejuízo de suas atribuições 
e atividades legais atuar como Pregoeiro no Pregão Eletrônico 
013/2019– Processo 187/2019 – PCA, referente à aquisição de 
Gás Liquefeito de Petróleo a Granel, para consumo desta Unida-
de Prisional, no período de 001-01-2020 a 31-12-2020, o servi-

20Set2019 D2108 20Set2019 2019Pd01323 
11.396.529/0001-92 284,79

Coop. De Prod. Agropecuaria e Comercializ
20Set2019 D2109 20Set2019 2019Pd01353 

01.546.203/0001-40 260,40
A.a. Ribeiro Netto- Epp
20Set2019 D2612 23Set2019 2019Pd01387 

02.558.157/0001-62 488,78
Telefonica Brasil S A
20Set2019 D2613 23Set2019 2019Pd01388 

02.558.157/0001-62 726,65
Telefonica Brasil S A
23Set2019 D2894 22Set2019 2019Pd01275 

16.914.559/0001-67 6.600,00
Bec G Plásticos Com. Var. E Atac.de Plástico
23Set2019 D2895 22Set2019 2019Pd01300 

31.426.161/0001-75 611,80
Bec Sabra com Serv de Manutenção Predial Eire
23Set2019 D2896 21Set2019 2019Pd01308 

18.713.218/0001-59 1.374,00
Preg.el L. G. P. De Castro - Me
23Set2019 D2897 22Set2019 2019Pd01311 

01.546.203/0001-40 7.812,00
A.a. Ribeiro Netto- Epp
23Set2019 D2898 21Set2019 2019Pd01312 

01.546.203/0001-40 2.604,00
A.a. Ribeiro Netto- Epp
23Set2019 D2899 21Set2019 2019Pd01320 

08.809.059/0001-37 931,40
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap
23Set2019 D2900 21Set2019 2019Pd01321 

08.809.059/0001-37 1.376,67
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap
23Set2019 D2901 21Set2019 2019Pd01328 

12.195.006/0001-40 2.845,84
Prado e Barsi Ltda Me
23Set2019 D2903 23Set2019 2019Pd01386 

02.430.968/0001-83 2.842,80
Preg.el Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda
23Set2019 D2904 23Set2019 2019Pd01390 

08.656.963/0001-50 3.582,58
Convênios Card Administradora e Editora Ltda
23Set2019 D2905 23Set2019 2019Pd01391 

08.656.963/0001-50 657,83
Convênios Card Administradora e Editora Ltda
23Set2019 D2906 23Set2019 2019Pd01392 

08.656.963/0001-50 1.581,90
Convênios Card Administradora e Editora Ltda
23Set2019 D3708 23Set2019 2019Pd01399 

02.430.968/0001-83 13.475,70
Preg.el Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda
23Set2019 D3709 23Set2019 2019Pd01400 

02.430.968/0001-83 9.032,10
Preg.el Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda
23Set2019 D3710 23Set2019 2019Pd01401 

02.430.968/0001-83 11.888,70
Preg.el Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda
23Set2019 D3711 23Set2019 2019Pd01402 

02.430.968/0001-83 8.259,30
Preg.el Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda
24Set2019 D3764 24Set2019 2019Pd01298 

01.546.203/0001-40 173,60
A.a. Ribeiro Netto- Epp
25Set2019 D4056 25Set2019 2019Pd01277 

27.466.469/0001-77 1.493,00
Bec Rrw Licita Consultoria em Licitacoes Ltda
25Set2019 D4057 25Set2019 2019Pd01281 

15.195.640/0001-71 678,00
Bec Marfex Lopes Com. Mat. Para Construção Ltda
25Set2019 D4058 25Set2019 2019Pd01286 

15.195.640/0001-71 437,50
Bec Marfex Lopes Com. Mat. Para Construção Ltda
25Set2019 D4059 25Set2019 2019Pd01299 

08.528.442/0001-17 8.775,00
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda
25Set2019 D4060 25Set2019 2019Pd01307 

67.954.024/0001-50 6.194,94
Maravilha Ind. E Comércio de Linguiça Ltda
25Set2019 D4061 25Set2019 2019Pd01314 

01.546.203/0001-40 2.604,00
A.a. Ribeiro Netto- Epp
25Set2019 D4062 25Set2019 2019Pd01403 

02.430.968/0001-83 12.689,10
Preg.el Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda
25Set2019 D4063 25Set2019 2019Pd01410 

02.430.968/0001-83 2.573,70
Preg.el Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda
26Set2019 D4735 26Set2019 2019Pd01297 

01.546.203/0001-40 173,60
A.a. Ribeiro Netto- Epp
26Set2019 D4736 26Set2019 2019Pd01306 

08.201.770/0013-48 19.095,00
Preg.el Bello Alimentos Ltda.
26Set2019 D4737 26Set2019 2019Pd01310 

01.546.203/0001-40 2.604,00
A.a. Ribeiro Netto- Epp
26Set2019 D4738 26Set2019 2019Pd01315 

21.249.311/0001-69 2.587,76
Comercial Taquarussu Ltda Epp
26Set2019 D4739 26Set2019 2019Pd01316 

21.249.311/0001-69 3.696,90
Comercial Taquarussu Ltda Epp
26Set2019 D4740 26Set2019 2019Pd01317 

21.249.311/0001-69 1.643,51
Comercial Taquarussu Ltda Epp
26Set2019 D4741 26Set2019 2019Pd01324 

24.564.257/0001-34 1.800,00
Bec Nova Alagoas Suprimentos para Escritório
26Set2019 D5180 27Set2019 2019Pd01364 

07.282.377/0001-20 6.738,69
Energisa Sul-Suldeste Distrib. De Energia
27Set2019 D5415 27Set2019 2019Pd01303 

01.546.203/0001-40 2.604,00
A.a. Ribeiro Netto- Epp
27Set2019 D5416 27Set2019 2019Pd01330 

07.696.967/0001-07 585,00
Algari Fatima de Oliveira Braz-Me
27Set2019 D5417 27Set2019 2019Pd01354 

01.546.203/0001-40 260,40 A.a. Ribeiro Netto- Epp
27Set2019 D5418 27Set2019 2019Pd01355 

28.425.210/0001-40 350,00
Preg.el Fps com de Artigos Geral Eireli Epp
27Set2019 D6059 27Set2019 2019Pd01458 108.020.408-

37 1.512,00
Marcio Ramos da Silva
30Set2019 D6246 28Set2019 2019Pd01325 

22.014.876/0001-20 677,10
Bec Fer-Max Ferramentas Ltda Epp
30Set2019 D6247 28Set2019 2019Pd01335 

07.696.967/0001-07 13.000,00
Algari Fatima de Oliveira Braz-Me
30Set2019 D6248 28Set2019 2019Pd01338 

08.809.059/0001-37 1.131,01
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap
30Set2019 D6249 28Set2019 2019Pd01339 

08.809.059/0001-37 957,06
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap
30Set2019 D6250 28Set2019 2019Pd01340 

08.809.059/0001-37 220,00
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap
30Set2019 D6251 28Set2019 2019Pd01341 

01.546.203/0001-40 2.604,00
A.a. Ribeiro Netto- Epp

Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
13Set2019 C8184 13Set2019 2019Pd01231 

69.037.240/0001-67 1.667,64
Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
13Set2019 C8185 13Set2019 2019Pd01233 

11.396.529/0001-92 284,79
Coop. De Prod. Agropecuaria e Comercializ
13Set2019 C8186 13Set2019 2019Pd01234 

11.396.529/0001-92 1.680,41
Coop. De Prod. Agropecuaria e Comercializ
13Set2019 C8187 13Set2019 2019Pd01247 

21.249.311/0001-69 3.353,52
Comercial Taquarussu Ltda Epp
13Set2019 C8188 13Set2019 2019Pd01248 

21.249.311/0001-69 2.529,86
Comercial Taquarussu Ltda Epp
13Set2019 C8189 13Set2019 2019Pd01288 

23.799.954/0001-01 1.386,00
Bec Mixpel Distribuidora-Eireli-Me
16Set2019 C8981 14Set2019 2019Pd01221 

25.036.571/0001-07 994,16
Preg.el Gabriela P. Dos Santos - Me
16Set2019 C8982 14Set2019 2019Pd01224 

10.314.202/0001-61 1.991,86
Preg.el Mariana Pinheiro Sanches da Silva -Me
16Set2019 C8983 14Set2019 2019Pd01227 

01.546.203/0001-40 2.604,00
A.a. Ribeiro Netto- Epp
16Set2019 C8984 14Set2019 2019Pd01251 

08.809.059/0001-37 1.351,01
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap
16Set2019 C8985 14Set2019 2019Pd01255 

08.809.059/0001-37 957,06
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap
16Set2019 C8986 14Set2019 2019Pd01274 

30.461.276/0001-38 5.675,00
Bec C & M Catel Comercial Ltda
16Set2019 C8987 14Set2019 2019Pd01292 

13.322.944/0001-27 4.670,00
Bec Ribeirão Verde Ind. E Com. De Mat. Eletri
16Set2019 C8988 14Set2019 2019Pd01331 

04.748.019/0001-71 6.662,00
Bec M. M. Agostinho Comercial Ltda - Epp
16Set2019 C9158 15Set2019 2019Pd01267 

01.546.203/0001-40 7.812,00
A.a. Ribeiro Netto- Epp
16Set2019 C9159 15Set2019 2019Pd01272 

31.765.935/0001-92 4.613,74
Jl Foods Distribuidora Eireli
16Set2019 C9160 15Set2019 2019Pd01283 

65.830.937/0001-30 840,00
Bec Olimar Ind.com.metais Sanitarios Ltda Me
16Set2019 C9161 16Set2019 2019Pd01287 

14.566.765/0001-06 745,00
Bec Crh Equipamentos de Seguranca Ltda
16Set2019 C9162 15Set2019 2019Pd01291 

14.037.635/0001-78 1.735,00
Bec Ec Rocha Santana Cia Ltda
16Set2019 C9163 15Set2019 2019Pd01357 

07.702.233/0001-85 830,00
Bec Shekinah Materiais P/Construcao Ltda - Ep
17Set2019 D0244 17Set2019 2019Pd01383 035.215.178-

10 793,00
Solange Elias da Costa Silva
17Set2019 D0245 17Set2019 2019Pd01384 035.215.178-

10 840,00
Solange Elias da Costa Silva
17Set2019 D0322 17Set2019 2019Pd01199 

01.546.203/0001-40 173,60
A.a. Ribeiro Netto- Epp
18Set2019 D0627 18Set2019 2019Pd01269 

15.379.698/0001-75 1.488,60
Preg.el Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd
18Set2019 D0628 18Set2019 2019Pd01271 

01.546.203/0001-40 2.604,00
A.a. Ribeiro Netto- Epp
18Set2019 D0629 18Set2019 2019Pd01293 

33.486.054/0001-68 175,00
Bec Luciene Borges Vaz Comércio e Serviços Me
19Set2019 D1301 19Set2019 2019Pd01260 

01.546.203/0001-40 173,60
A.a. Ribeiro Netto- Epp
19Set2019 D1302 19Set2019 2019Pd01261 

21.249.311/0001-69 243,07
Comercial Taquarussu Ltda Epp
19Set2019 D1303 19Set2019 2019Pd01262 

21.249.311/0001-69 779,29
Comercial Taquarussu Ltda Epp
19Set2019 D1304 19Set2019 2019Pd01263 

21.249.311/0001-69 331,20
Comercial Taquarussu Ltda Epp
19Set2019 D1305 19Set2019 2019Pd01268 

01.546.203/0001-40 2.604,00
A.a. Ribeiro Netto- Epp
19Set2019 D1306 19Set2019 2019Pd01279 

24.360.974/0001-44 2.104,00
Bec Licita Online Eireli Me
19Set2019 D1307 19Set2019 2019Pd01282 

27.519.243/0001-97 2.340,00
Bec Telha Mix Materiais para Construção Eirel
19Set2019 D1308 19Set2019 2019Pd01296 

56.047.285/0001-70 248,50
Preg.el Matheus Sagrado Bogaz - Me
19Set2019 D1805 20Set2019 2019Pd01365 

43.776.517/0001-80 16.810,69
Cia. Saneamento Bas. Do Est. Sao Paulo Sa
20Set2019 D2096 20Set2019 2019Pd01259 

30.170.053/0001-11 522,00
Preg.el Hyrê Comércio de Alimentos e Bebidas Eire
20Set2019 D2097 20Set2019 2019Pd01276 

14.636.329/0001-58 113,20
Bec Dafmaq Comercial Ltda-Me
20Set2019 D2098 20Set2019 2019Pd01278 

14.636.329/0001-58 975,00
Bec Dafmaq Comercial Ltda-Me
20Set2019 D2099 20Set2019 2019Pd01280 

21.602.765/0001-71 133,00
Bec Misse Agro Ferramentas Ltda - Epp
20Set2019 D2100 20Set2019 2019Pd01285 

14.554.710/0001-78 1.479,00
Bec William Martins Aurafi Me
20Set2019 D2101 20Set2019 2019Pd01304 

56.047.285/0001-70 10.428,09
Preg.el Matheus Sagrado Bogaz - Me
20Set2019 D2102 20Set2019 2019Pd01305 

23.082.998/0001-16 71.636,22
Distr de Carnes e Derivados São Carlos Ei
20Set2019 D2103 20Set2019 2019Pd01309 

69.037.240/0001-67 2.765,89
Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
20Set2019 D2104 20Set2019 2019Pd01313 

01.546.203/0001-40 2.604,00
A.a. Ribeiro Netto- Epp
20Set2019 D2105 20Set2019 2019Pd01318 

21.249.311/0001-69 507,68
Comercial Taquarussu Ltda Epp
20Set2019 D2106 20Set2019 2019Pd01319 

21.249.311/0001-69 2.958,57
Comercial Taquarussu Ltda Epp
20Set2019 D2107 20Set2019 2019Pd01322 

11.396.529/0001-92 1.680,41
Coop. De Prod. Agropecuaria e Comercializ


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-10-23T01:02:18-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




